

Arbejdsskadeforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsformidler: BinderGroup ApS har bemyndigelse til at etablere dækning på vegne af forsikringsselskabet.

Forsikringsselskabets regulatoriske status

Denne forsikring tilbydes af Lloyd's Insurance Company S.A., et belgisk aktieselskab med registreret kontor i Belgien, Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Bruxelles, Belgien, Selskabet er registreret i Belgien under nummeret 682.594.839 RLE (Bruxelles). Det er et forsikringsselskab under tilsyn af Nationalbanken i Belgien med firmanummeret 3904.

Øvrige oplysninger kan findes på www.nbb.be

E-mail: enquiries.lloydsbrussels@lloyds.com

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikringen er en lovpligtig arbejdsskadeforsikring for dine medarbejdere. Hvis du er indehaver af virksomheden, har du også mulighed for at tegne arbejdsskadeforsikringen for dig selv.



Hvad dækker den?

For et fuldt overblik over hvad forsikringen dækker henvises til forsikringsvilkårene. De typiske dækninger kan ses nedenfor:

Sum:

Erstatningen opgøres efter Lov om arbejdsskadesikring §6

Dækninger:

- ✓ Betaling af udgifter til sygebehandling, genoptræning og hjælpemidler m.m.
- ✓ Erstatning for tab af erhvervsevne
- ✓ Godtgørelse for varigt mén
- ✓ Overgangsbetrag ved dødsfald
- ✓ Erstatning for tab af forsørger
- ✓ Godtgørelse til efterladte

Alle dine valgte dækninger står i din forsikringsaftale.



Hvad dækker den ikke?

Denne liste er nogle eksempler på forhold, der ikke er omfattet af forsikringen. Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-omfattede forhold finder du i forsikringsbetingelserne.

- ✗ Erhvervssygdomme
- ✗ Skader der ikke skyldes arbejdet



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

For et fuldt overblik over forsikringens begrænsninger henvises til forsikringsvilkårene. De typiske begrænsninger kan ses nedenfor:

- Arbejdsmarkedets Erhvervssikring afgør, om den skete skade er omfattet af arbejdsskadeforsikringen.
- Forsikringen dækker ikke skader, der ikke godkendes af Arbejdsmarkedets Erhvervssikring.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringens geografiske dækningsområde er Danmark. Er der øvrige dækningsområder, står det i din forsikringsaftale.

Der kan være særlige regler for de enkelte dækninger. Du finder reglerne i forsikringsbetingelserne.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal give korrekte oplysninger, så præmien kan beregnes rigtigt, og give adgang til relevante oplysninger og forhold i virksomheden.
- Du skal straks give besked, hvis virksomheden f.eks. flytter, ændrer aktivitet (DB25-kode), medarbejderantal eller arbejdsopgaver.
- Hvis ændringer ikke meddeles, kan dækningen blive begrænset.
- Præmien skal betales til tiden, ellers ophører dækningen, og AES underrettes.
- Arbejdsulykker skal anmeldes via EASY senest 14 dage efter ulykken (48 timer ved dødsfald).
- Du skal give de oplysninger, der er nødvendige for skadesbehandlingen.
- Du skal føre oversigt over arbejdsulykker og vise på arbejdspladsen, at der er tegnet arbejdsskadeforsikring.
- Du skal straks oplyse os, hvis der er fejl i oplysningerne om forsikringen



Hvornår og hvordan betaler jeg?

- Betaling af forsikringspræmien sker i henhold til de til enhver tid gældende forsikringsbetingelser.
- Du kan betale din forsikring helårligt, halvårligt, kvartårligt eller månedligt. Du skal betale senest på den dato, der står på din opkrævning.
- Betaling sker via indbetalingskort.

**Hvornår går dækningen fra og til?**

- Forsikringen gælder i den periode, der står i din forsikringsaftale.
- Forsikringen fornyes automatisk ved forsikringsperiodens udløb, medmindre andet er aftalt.

**Hvordan opsiger jeg aftalen?**

- Du kan opsige forsikringen skriftligt senest 1 måned før, forsikringsperioden udløber.